## **TUV**NORD

## Zertifikat

für das Managementsystem nach

**DIN EN ISO 9001:2015** 

Die Zertifizierungsstelle TÜV NORD CERT GmbH bestätigt hiermit als Ergebnis der Auditierung, Bewertung und Zertifizierungsentscheidung gemäß ISO/IEC 17021-1:2015, dass die Organisation

Horn & Co. Holding SE Herrenfeldstraße 12 57076 Siegen-Weidenau Deutschland Horn & Co. Holding SE

A part of Horn & Co. Group

ein Managementsystem konform zu den Anforderungen der DIN EN ISO 9001:2015 am Standort

Horn & Co. RHIM Minerals Recovery GmbH Herrenfeldstraße 12 57076 Siegen-Weidenau Deutschland



**TUV**NORD

TÜV NORD CERT GmbH

**DIN EN ISO 9001** 

betreibt und innerhalb der Laufzeit des Zertifikats von 3 Jahren auf Konformität überwacht wird.

Geltungsbereich

Entwicklung und Produktion von feuerfesten Materialien und metallurgischen Zuschlagsstoffen; Aufbereitung und Verwertung feuerfester Materialien

Zertifikat-Registrier-Nr. 04 100 980161-002 Auditbericht-Nr. 3537 1907 Gültig von 2024-06-24 Gültig bis 2027-06-23

Essen, 2024-06-17

ertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH

Dieses Zertifikat ist gültig in Verbindung mit dem Hauptzertifikat.



Datenbank, um die Zertifikatsgültigkeit zu

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.de



